EXTRATO DO TA N° 079/2025 – NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Segundo Termo Aditivo ao Contrato
de Prestação de Serviços com Fornecimento nº 033/2023 firmado com a empresa NP TECNOLOGIA
E GESTÃO DE DADOS LTDA (Processos SEI nº 202300058003775).

OBJETO: Reajustar e prorrogar a vigência do Contrato de Prestação de Serviço com Fornecimento
nº 033/2023, modificando para tanto a "CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR DO CONTRATO", bem
como a "CLÁUSULA DÉCIMA – DA VIGÊNCIA".

"CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR DO CONTRATO

A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente Contrato, a importância total
de até R$ 24.600,00 (vinte e quatro mil e seiscentos reais), em razão da aplicação do reajuste de
aproximadamente 2,842809%, conforme proposta da CONTRATADA (75106944).”

“CLÁUSULA DÉCIMA – DA VIGÊNCIA

Este contrato terá sua vigência prorrogada por mais 12 (doze) meses, a partir do dia 18/09/2025
devendo (...).”

SIGNATÁRIOS:

Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Geral em Substituição (Portaria nº 329/2025 - e Diretor
Administrativo e Financeiro-OVG
Rudimar Barbosa dos Reis – Empresa Contratada

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=78344326&id_procedimento_atual=50362504&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=b5f88c2913d9187ce7c203dc4dbac36a396003821f4cafdc16d5d2f0260ade8b8117f4ab0120a03ca74d6a9bb35793c3912b33a0599160fd7cbcf28f0676a9a0733207cd64c55f313ad0c87b13898cede284b79c2e596ee7069061f9b032964f